
  

 PATVIRTINTA  

Lietuvos probacijos tarnybos direktoriaus  

2022 m. liepos 1 d. 

įsakymu Nr. V-184  

 

 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOJE 

TVARKOS APRAŠAS 

 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Savanoriškos veiklos Lietuvos probacijos  tarnyboje tvarkos aprašas (toliau – aprašas) 

nustato savanoriškos veiklos Lietuvos probacijos tarnyboje (toliau – probacijos tarnyba) 

organizavimo, savanorių pritraukimo, savanoriškos veiklos atlikimo sutarties sudarymo, savanorių 

mokymų organizavimo tvarką, taip pat savanorių teises ir pareigas.  

2. Probacijos tarnyba, organizuodama savanorišką veiklą, vadovaujasi Lietuvos 

Respublikos probacijos įstatymu, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos 

savanoriškos veiklos įstatymu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2011 m. 

liepos 14 d. įsakymu Nr. A1-330 „Dėl Savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos 

aprašo patvirtinimo“, kitais teisės aktais ir šiuo aprašu.  

3. Šiame apraše vartojamos sąvokos: 

3.1. Savanoris – asmuo, kuris savo noru, be jokio finansinio atlygio probacijos 

tarnyboje atlieka  visuomenei naudingą veiklą;  

3.2. Savanoriška veikla – savanorio neatlyginamai probacijos tarnybose atliekama 

visuomenei naudinga veikla, kurios sąlygos nustatomos šiuo aprašu ir savanoriškos veiklos atlikimo 

sutartimi; 

3.3. Savanoriškos veiklos kuratorius – probacijos tarnybos direktoriaus įgaliotas 

darbuotojas, atsakingas už savanorių kvietimą ir tiesiogiai dirbantis su savanoriais bei kuruojantis 

savanoriškas veiklas probacijos tarnyboje; 

3.4. Savanoriškos veiklos organizatorius – probacijos tarnyba, atstovaujama 

direktoriaus ar jo įgalioto asmens; 

4. Kitos apraše vartojamos sąvokos atitinka šio aprašo 2 punkte nurodytuose teisės 

aktuose vartojamas sąvokas. 

5. Probacijos tarnybos savanoriais gali būti asmenys vyresni kaip 18 metų. 

6. Visi probacijos tarnybos savanoriai turi būti pasirašytinai supažindinti su šiuo aprašu. 

 

II SKYRIUS  

SAVANORIŲ PRITRAUKIMAS  

 

7. Probacijos tarnybos veikla, susijusi su savanorių pritraukimu, grindžiama 

savanoriškos veiklos principais, įtvirtintais Savanoriškos veiklos įstatyme.  

8. Probacijos tarnyboje savanorių kvietimas atlikti savanorišką veiklą turi būti 

organizuojamas pagal poreikį, bet ne rečiau kaip vieną kartą per metus. Kviečiant savanorius atlikti 

savanorišką veiklą, informuojama apie probacijos tarnybos veiklą ir joje organizuojamos 

savanoriškos veiklos sritis. 

9. Informacija apie savanorišką veiklą probacijos tarnyboje bei galimybę tapti savanoriu 

turi būti kuo plačiau prieinama ir kuo aiškiau suprantama visuomenei. Informacija apie savanorišką 

veiklą probacijos tarnyboje viešinama skelbiant ją probacijos tarnybos interneto svetainėje, 



  

regioninėje spaudoje, teikiant pranešimus socialiniams partneriams, organizuojant renginius, į 

kuriuos gali būti kviečiamos nevyriausybinės organizacijos, asociacijos bei vietos bendruomenės, ir 

skelbiant ją kituose informacijos viešinimo šaltiniuose bei renginiuose. 

10. Probacijos tarnyba turi siekti, kad į savanorišką veiklą būtų įtraukta kuo daugiau 

asmenų, turinčių savanoriškos veiklos patirties ar šiai veiklai reikalingų kompetencijų. 

11. Po savanorių kvietimo atlikti savanorišką veiklą probacijos tarnyboje 

organizuojamas informacinis susitikimas, kurio metu susidomėjusiems savanoriška veikla 

asmenims sudaroma galimybė daugiau sužinoti apie probacijos tarnybos veiklą bei savanoriams 

siūlomas savanoriškos veiklos sritis. Asmenims, pageidaujantiems tapti savanoriais, probacijos 

tarnyboje, pateikiamos užpildyti savanorio anketos (1 priedas), kurios saugomos probacijos 

tarnybos naudojamoje elektroninėje dokumentų valdymo sistemoje  ir naikinamos įstaigos 

dokumentacijos planuose nustatytais terminais. 

12. Savanoriškos veiklos kuratorius, įvertina savanorių anketose esančią informaciją, 

atsižvelgia į savanorių patirtį, savanorių pageidaujamos atlikti savanoriškos veiklos poreikį ir 

parenka savanoriams labiausiai tinkančias savanoriškos veiklos sritis arba, įvertinęs turimą 

informaciją, atsisako savanorio kandidatūros. 

13. Prieš pradėdami vykdyti savanorišką veiklą probacijos tarnyboje, asmenys turi 

pasirašyti Pasižadėjimą neatskleisti informacijos (2 priedas) ir savanoriškos veiklos atlikimo sutartį 

(3 priedas).  

III SKYRIUS 

SAVANORIŲ PARUOŠIMAS SAVANORIŠKAI VEIKLAI 

 

14. Prieš pradedant vykdyti savanorišką veiklą probacijos tarnyboje, savanoriai turi būti 

instruktuojami. Pagal poreikį gali būti organizuojami savanorių pasirengimo savanoriškai veiklai 

mokymai.  

15. Savanorių instruktavimas ir mokymai vykdomi šia tvarka: 

15.1. Savanoriai supažindinami su probacijos tarnybos veikla ir vidaus tvarka, saugos 

darbe reikalavimais, šiuo aprašu ir kitais teisės aktais, reikalingais savanoriams tinkamai atlikti 

savanorišką veiklą, detaliai apibūdinama savanoriška veikla, kurią atliks savanoriai; 

15.2. Jei yra poreikis, mokymus organizuoja savanoriškos veiklos kuratorius. Mokymus 

savanoriams gali vesti pats kuratorius, patyrę probacijos tarnybos darbuotojai ar savanoriškos 

veiklos patirtį turintys savanoriai. Mokymų metu galima pasitelkti kitų įstaigų ir organizacijų 

specialistus, galinčius suteikti reikalingų specifinių žinių bei praktinių įgūdžių. 

 

IV SKYRIUS 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS ORGANIZAVIMAS PROBACIJOS TARNYBOJE 

 

16. Savanorišką veiklą organizuoja probacijos tarnyba, atstovaujama direktoriaus ar jo 

įgalioto darbuotojo, kuris: 

16.1. nustato konkrečios savanorių veiklos sritis, prioritetus ir tikslus; 

16.2. pagal įstaigos galimybes aprūpina savanorius priemonėmis, reikalingomis 

savanoriškai veiklai atlikti; 

16.3. pagal įstaigos galimybes skatina savanorius.  

17. Savanoriškos veiklos kuratorius įgyvendina šias funkcijas:  

17.1. organizuoja savanorių kvietimą, parenka savanoriams labiausiai tinkančias 

savanoriškos veiklos sritis; 

17.2. organizuoja, vykdo ir prižiūri savanorių instruktavimą ar mokymus;  

17.3. informuoja savanorius apie jų teises ir pareigas; 



  

17.4. supažindina savanorius su probacijos tarnybos veikla ir vidaus tvarka, saugos 

darbe reikalavimais, šiuo aprašu ir kitais teisės aktais, reikalingais savanoriams tinkamai atlikti 

savanorišką veiklą; 

17.5. supažindina savanorius su probacijos tarnybos darbuotojais, esamais savanoriais 

ir kitais socialiniais partneriais, esant poreikiui, padeda bendradarbiauti tarpusavyje; 

17.6. prižiūri savanoriškos veiklos atlikimą, teikia siūlymus dėl šios veiklos tobulinimo; 

17.7. užtikrina informacijos apie savanorius ir savanorišką veiklą probacijos tarnyboje 

tvarkymą. 

 

 

V SKYRIUS 

SAVANORIŲ TEISĖS IR PAREIGOS  

 

18. Savanorių teisės: 

18.1. gauti savanoriškai veiklai atlikti reikalingas priemones, informaciją, konsultacinę, 

techninę pagalbą; 

18.2. atlikti tokias savanoriškos veiklos užduotis, kurios atitinka savanorio išsilavinimą, 

sugebėjimus, įgytas žinias ir įgūdžius; 

18.3. gauti pažymą, asmeninę charakteristiką ar kitą dokumentą dėl savanoriškos 

veiklos atlikimo probacijos tarnyboje;  

18.4. naudotis kitomis savanoriškos veiklos atlikimo sutarties, Savanoriškos veiklos 

įstatymo 7 straipsnio 1 dalyje ir kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytomis teisėmis.  

19. Savanorių pareigos: 

19.1. laikytis Lietuvos Respublikos įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų, taip pat 

konfidencialumo, nešališkumo, nepriekaištingos reputacijos ir kitų principų;  

19.2. laikytis teisės aktų, reglamentuojančių probacijos tarnybų veiklą, saugos darbe 

reikalavimų, elgesio su nuteistaisiais taisyklių bei kitų teisės aktų, reikalingų savanoriui tinkamai 

atlikti savanoriškos veiklos užduotis, reikalavimų; 

19.3. laikytis savanoriškos veiklos atlikimo sutarties reikalavimų, savanorišką veiklą 

atlikti sąžiningai; 

19.4. teikti informaciją apie savanorišką veiklą kuratoriui, apie galimus pasikeitimus iš 

anksto informuoti; 

19.5. vykdyti kitas Savanoriškos veiklos įstatymo 7 straipsnio 2 dalyje ir kituose 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas pareigas.  

 

 

VI SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

20. Probacijos tarnybos teritoriniai padaliniai kartą per pusmetį apie savanorišką veiklą 

informaciją pateikia Resocializacijos ir priežiūros skyriui (4 priedas). 

21. Savanoriui ar probacijos tarnybai savanoriškos veiklos metu padaryta žala 

atlyginama Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

22. Savanoriška veikla gali būti nutraukta savanoriškos veiklos atlikimo sutartyje ir 

įstatymuose nustatytais pagrindais ir tvarka. 

_________________________________ 

  



  

Savanoriškos veiklos probacijos tarnyboje 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

(Savanorio anketos forma) 

 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBA 

 

 

SAVANORIO ANKETA 

 

202   –     – 

____________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

Pateikti duomenys bus įtraukti Lietuvos probacijos tarnybos (toliau – probacijos tarnyba) 

savanorių sąrašą, kuriuo naudotis turės teisę probacijos tarnyba, įgyvendindama jai pavestas 

funkcijas. Ši informacija padės organizuoti probacijos tarnybos savanorių veiklą, efektyviau 

išnaudoti turimus išteklius, rasti savanoriams juos dominančią veiklą, siekti, kad probacijos 

tarnybos savanorių darbas būtų kryptingas, naudingas ir prasmingas. Vertiname Jūsų dalyvavimą ir 

dėkojame už anketai užpildyti paskirtą laiką! 

 

I SKYRIUS  

BENDRA INFORMACIJA APIE ASMENĮ 

 

1. Vardas______________________________________________________________________. 

2. Pavardė______________________________________________________________________. 

3. Gimimo data (metai/mėnuo/diena)________________________________________________. 

4. Adresas______________________________________________________________________. 

5. Telefono (-ų) nr. ______________________________________________________________. 

6. El. paštas____________________________________________________________________. 

7. Ar norėtumėte, kad Jūsų el. pašto adresas būtų įtrauktas į savanorių el. grupę ir gautumėte visas 

su savanorių reikalais susijusias žinutes?   

□ Taip   □ Ne 

8. Ar turite privalomąjį sveikatos draudimą? 

□ Taip   □ Ne 

 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE IŠSILAVINIMĄ 

 

9. Koks Jūsų išsilavinimas?________________________________________________________. 

10. Kokia Jūsų turima kvalifikacija? _________________________________________________. 

11. Jei šiuo metu studijuojate, kokią studijų programą pasirinkote? ________________________. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE DARBO PATIRTĮ 

 

12. Ar turite darbo patirties (jei taip, nurodykite, kur dirbote (dirbate), kokias pareigas ėjote (einate)? 

_______________________________________________________________________________ 



  

 

IV SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE SAVANORIŠKOS VEIKLOS PATIRTĮ 

 

13. Ar turite savanoriškos veiklos patirties (jei taip, nurodykite, kur atlikote (atliekate) savanorišką 

veiklą, kiek laiko savanoriavote (savanoriaujate)? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

V SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE TEISTUMĄ IR ŽALINGUS ĮPROČIUS 

 

14. Ar šiuo metu esate įtariamas (-a) ir kaltinamas (-a) padaręs (-iusi) nusikalstamą veiką, ar Jūs 

buvote kada nors teistas (-a) (jei taip, nurodykite, kada ir už kokį (- ius) nusikaltimą (- us)?  

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

15. Ar Jūsų šeimos nariai šiuo metu yra (kada nors buvo) teisti (jei taip, nurodykite, kada ir už kokį 

(- ius) nusikaltimą (- us)? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

16. Ar turite žalingų įpročių ir/ar priklausomybių? Jei taip, kokių? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 

VI SKYRIUS 

ĮGŪDŽIAI 

 

17. Ką mėgstate veikti laisvalaikiu, kuo domitės, ką mokate ir ko galėtumėte pamokyti kitus (pvz., 

muzikuoti, fotografuoti, sportuoti, pažinti gamtą, keliauti ir pan.)? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

18. Kokias užsienio kalbas mokate? 

• Anglų   

□ puikiai  □ gerai  □ vidutiniškai   □ pradmenys 

• Rusų   

□ puikiai  □ gerai  □ vidutiniškai   □ pradmenys 

• Lenkų   

□ puikiai  □ gerai  □ vidutiniškai   □ pradmenys 

• __________    

□ puikiai  □ gerai  □ vidutiniškai   □ pradmenys 

• ___________  

□ puikiai  □ gerai  □ vidutiniškai   □ pradmenys 

 

19. Kokiomis kompiuterio programomis mokate dirbti? 



  

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

20. Ar turite vairuotojo pažymėjimą?  

□ Taip  □ Ne 

 

VII SKYRIUS 

SAVANORYSTĖ 

 

21. Kodėl nusprendėte tapti savanoriu, kodėl pasirinkote būtent šią probacijos tarnybą? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 

22. Koks Jūsų požiūris į teistus asmenis? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

23. Kokiose srityse norėtumėte savanoriauti (t. y. kokio socialinio pobūdžio konsultacijas ar pagalbą 

norėtumėte teikti)? 

 

□ elgesio korekcinių programų vykdymas asmenims, esantiems probacijos tarnybos priežiūroje 

(turint reikiamą kvalifikaciją); 

□ konsultacijos ir pagalba asmenims, esantiems probacijos tarnybos priežiūroje, dokumentų 

tvarkymo klausimais; 

□ konsultacijos ir pagalba asmenims, esantiems probacijos tarnybos priežiūroje, įsidarbinimo 

klausimais; 

□ konsultacijos ir pagalba lavinant asmenų, esančių probacijos tarnybos priežiūroje, socialinius 

įgūdžius; 

□ tarpininkavimas dėl socialinės pagalbos teikimo asmenims, esantiems probacijos tarnybos 

priežiūroje; 

□ 

kita___________________________________________________________________________ 

 

24. Kokių konkrečių rezultatų tikitės sau iš šios savanoriškos veiklos?  

_______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

 

25. Kuriomis savaitės dienomis galėtumėte/norėtumėte savanoriauti? 

______________________________________________________________________________ 

 

26. Kuriuo laiku norėtumėte/galėtumėte savanoriauti? 

 

□ 08.00 – 12.00  □ 13.00 – 17.00  □ kitu laiku 

_______________ 

 

27. Kiek valandų per savaitę norėtumėte/galėtumėte skirti savanorystei?  

_______________________________________________________________________________ 

 



  

28. Kiek laiko galėtumėte savanoriauti? 

 

□ 1 – 3 mėn.                                  □ daugiau nei 3 mėn. 

 

VIII SKYRIUS 

PAPILDOMA INFORMACIJA 

 

29. Ką dar svarbu apie Jus žinoti (pvz., ar turite kokių nors įpročių, pomėgių, polinkių, sveikatos 

problemų ir pan., į kuriuos turėtume atsižvelgti)? 

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ 

 

 
(parašas)           (vardas ir pavardė) 

 

 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Savanoriškos veiklos probacijos tarnyboje 

tvarkos aprašo 

2 priedas 

 

(Pasižadėjimo neatskleisti informacijos forma) 

 

____________________________________________________ 
(savanorio vardas ir pavardė, gim. metai) 

 

____________________________________________________ 
(faktinės gyvenamosios vietos adresas, tel. nr.) 

 

PASIŽADĖJIMAS NEATSKLEISTI INFORMACIJOS 

 

20___-____-____ 

____________________ 
(sudarymo vieta) 

P a t v i r t i n u, 

kad esu susipažinęs (-usi) su teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, 

reikalavimais ir su atsakomybe už asmens duomenų atskleidimą, praradimą, pagrobimą ar kitokį 

neteisėtą įgijimą, neteisėtą disponavimą asmenų, esančių Lietuvos probacijos tarnybos priežiūroje, 

asmens duomenimis ir  

p a s i ž a d u  neatskleisti ir neperduoti savanoriškos veiklos atlikimo metu nuo 20___-

___-___ iki 20___-___-___ sužinotos informacijos apie Lietuvos probacijos tarnybos priežiūroje 

esančius asmenis, jų asmens duomenis. 

 

 

__________________ 
(parašas) 

 
 
 
 
 
 

_________________________



  

 

Savanoriškos veiklos probacijos tarnyboje 

tvarkos aprašo 

3 priedas 

 

(Savanoriškos veiklos atlikimo sutarties forma) 

 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBA 

SAVANORIŠKOS VEIKLOS ATLIKIMO SUTARTIS 

 

202   -       -      Nr. 

______________ 

(sudarymo vieta) 

 

Savanoriškos veiklos organizatorius – Lietuvos probacijos tarnyba, juridinio 

asmens kodas ____________, registruotos buveinės adresas ___________________ (toliau – 

probacijos tarnyba), atstovaujama direktoriaus ar jo įgalioto asmens 

_______________________, ir savanorišką darbą atliekantis 

asmuo___________________________________________________(toliau – savanoris) 

sudarė  
(vardas ir pavardė, gim. metai, adresas, tel. Nr.) 

šią savanoriškos veiklos atlikimo sutartį (toliau – sutartis) dėl savanoriškos veiklos atlikimo 

______________________________skyriuje, adresu: 

__________________________________. 

1. Probacijos tarnyba įsipareigoja: 

1.1. sudaryti sąlygas atlikti sutartyje numatytą savanorišką veiklą; 

1.2. supažindinti savanorį su probacijos tarnybos veikla ir vidaus tvarka, saugos 

darbe reikalavimais, Savanoriškos veiklos probacijos tarnybose tvarkos aprašu (toliau – 

aprašas) ir kitais teisės aktais, reikalingais savanoriams tinkamai atlikti savanorišką veiklą; 

1.3. suteikti savanoriškai veiklai atlikti reikalingas priemones, informaciją, 

konsultacinę ir techninę pagalbą; 

1.4. savanoriui prašant, išduoti pažymą, asmeninę charakteristiką ar kitą 

dokumentą dėl savanoriškos veiklos atlikimo probacijos tarnyboje; 

1.5. 

_________________________________________________________________. 
(kiti įsipareigojimai) 

2. Savanoris įsipareigoja: 

2.1. atlikti šią savanorišką veiklą 

__________________________________________________________________________ ; 
(numatyti savanoriškos veiklos sritį, užduotis, funkcijas ar pan.) 

2.2. laikytis Lietuvos Respublikos Konstitucijos, Lietuvos Respublikos įstatymų ir 

kitų teisės aktų nuostatų, taip pat konfidencialumo, nešališkumo, nepriekaištingos reputacijos 

ir kitų principų,  probacijos tarnybai paprašius pristatyti pažymą/išrašą apie galiojančius 

teistumus/administracinius nusižengimus; 

2.3. vykdydamas savanorišką veiklą, laikytis teisės aktų, reglamentuojančių 

probacijos tarnybų veiklą, saugos darbe reikalavimų, aprašo bei kitų teisės aktų, reikalingų 

savanoriui tinkamai atlikti savanoriškos veiklos užduotis; 

2.4. savanorišką veiklą atlikti sąžiningai;  

2.5. teikti informaciją apie savanoriškos veiklos atlikimą kuratoriui, informuoti 

apie galimus pasikeitimus; 



  

2.6. vykdyti Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo 7 straipsnio 2 

dalyje ir kituose Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas  pareigas; 

2.7. vengti interesų konflikto atliekant savanorišką veiklą ir informuoti Probacijos 

tarnybą apie aplinkybes, kurios gali sukelti interesų konfliktą. 

2.8. tausoti ir efektyviai naudoti probacijos tarnybos turtą. 

3. Vykdydamos Sutartį Šalys įsipareigoja asmens duomenų tvarkymą vykdyti teisėtai – 

laikydamosi 2016 m. balandžio 27 d. priimto Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 
dėl fizinių asmenų apsaugos ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą. 

4. Ši sutartis įsigalioja nuo _________________ ir galioja iki 

_________________. 

5. Šiai Sutarčiai ir visoms iš šios Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi 

Lietuvos Respublikos  įstatymai bei kiti norminiai teisės aktai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama 
pagal Lietuvos Respublikos  teisę. 

6. Bet kokie nesutarimai ar ginčai, kylantys tarp Šalių dėl šios Sutarties, sprendžiami 

abipusiu susitarimu. Nepavykus ginčo išspręsti derybomis per 30 (trisdešimt) dienų nuo derybų 
pradžios, bet kokie ginčai, nesutarimai ar reikalavimai, kylantys iš šios Sutarties ar susiję su ja, jos 

pažeidimu, nutraukimu ar galiojimu, sprendžiami kompetentingame Lietuvos Respublikos  teisme. 

Derybų pradžia laikoma diena, kurią viena iš Sutarties Šalių pateikė prašymą raštu kitai Šaliai su 
siūlymu pradėti derybas. 

7. Ši sutartis gali būti nutraukta šalių susitarimu arba vienai iš šalių nevykdant 

sutartinių įsipareigojimų arba juos vykdant netinkamai per 30 (trisdešimt) dienų nuo šalies 

informavimo apie sutartinių įsipareigojimų nevykdymo ar netinkamo vykdymo. 

8. Ši Sutartis sudaryta lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę 

galią – po vieną kiekvienai Šaliai. Elektroninės sutarties sudarymo atveju, Sutartis sudaryta lietuvių 

kalba ir pasirašyta saugiais Šalių kvalifikuotais elektroniniais parašais. 

9. Jei pasikeičia Šalies adresas ir (ar) kiti duomenys, tokia Šalis turi informuoti kitą Šalį 
pranešdama ne vėliau, kaip per 2 (dvi) darbo dienas. Jei Šaliai nepavyksta laikytis šių reikalavimų, ji 

neturi teisės į pretenziją ar atsiliepimą, jei kitos Šalies veiksmai, atlikti remiantis paskutiniais žinomais 

jai duomenimis, prieštarauja Sutarties sąlygoms arba ji negavo jokio pranešimo, išsiųsto pagal tuos 
duomenis. 

10. Sutarties šalys ir rekvizitai: 

 

Lietuvos probacijos tarnybos                             

direktorius ar jo įgaliotas asmuo      A. V. 

______________________________________ 

(parašas) 

 

 

 

________________________________ 

(parašas)  

______________________________________________________ 

(vardas ir pavardė) 

__________________________ 

(savanorišką darbą atliekančio asmens vardas ir pavardė) 

  

 

 

Sutartis Nr._____ dėl savanoriškos veiklos atlikimo Lietuvos probacijos tarnyboje nutraukiama 

nuo ____________ abiejų Sutarties šalių susitarimu. 

 

 

 



  

Lietuvos probacijos tarnybos                             

direktorius ar jo įgaliotas asmuo     A. V. 

__________________________ 
(parašas) 

 

 

 

_________________________ 
(parašas)  

__________________________________________________ 

(vardas ir pavardė) 
_____________________________________________________________ 

(savanorišką darbą atliekančio asmens vardas ir pavardė)  

 
 

__________________ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Savanoriškos veiklos probacijos tarnyboje 

tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(Statistinės informacijos apie probacijos tarnyboje atliekamą savanorišką veiklą forma) 

 

LIETUVOS PROBACIJOS TARNYBOS 

__________________________________SKYRIUS 

 

 

STATISTINĖ INFORMACIJA 

APIE PROBACIJOS TARNYBOJE ATLIEKAMĄ SAVANORIŠKĄ VEIKLĄ 

 

202    -    -     Nr. 

____________________ 
(sudarymo vieta) 

 

 

 

Esančių 

savanorių 

skaičius 

kalendorinių 

metų sausio 1 d. 

Naujai įtrauktų 

savanorių skaičius 

per ataskaitinį 

laikotarpį  

Savanorių skaičius 

ataskaitos dieną 

Savanorių išdirbtų 

valandų skaičius per 

ataskaitinį laikotarpį 

1 2 3 4 

    

 

 

 
 

(pareigų pavadinimas)                      (parašas)                                                      (vardas ir pavardė) 
 

____________________ 


